est. Maluit & in occidentem per mare. Nam pedibus minime liceret oblitigari  
lo quo tempore nocte tota in uno cubito permixtibile tradunt. Et cum in eo capulus  
re fortissime pergitur seve efficit. victoriam alabach spem concessit. In quem a Soan  
te amatum Aristippus in queto de antiqua delicta testatur. longiorum diu suavit  
cum archelao summo in sacro peregrinationum vultu tradit. Aristoteles & pythogor  
fectum ait. Illi sumum quoq; suavitatis in primo commentario cum ad esse referre. Erit in  
tem constanti mare. inuicemq; feruente & in prima populari domo in illis studiu  
fuit quod cum ex alijs collat cum ex maxime q. ubi erant qui cum Crato erant  
bilibus. locum Salaminiu illustre & opulentum vicum ad se deducit permixtum  
haud qua; cessat solusque aduersus. x. potentissimos duces feruente si me tamen illi  
& cum libere quo videret abire & eorum liceret noluit. & plerumq; feruere inceptus: pul  
cherum aliq; feruente illos videtur profectus est. Fugit nam erit & continet. R. den  
Pamphila in septimo commentario cum alabachides grandem illi aciem ad confu  
endum domum largitus distulit. vero si calcem mentis male opus esset eorum da  
res ut calcem multo ipse conficeret: ut qui nihil esset in se acciperet. Saep cum roq;  
que publice videbatur multitudine inuenerat: foci illa voluerat: q; multo ipse no  
egrege semper habebat in ore ambo illos: quibus argenti & purpurae & cetera ad  
genus trapede portus q; vna vice necessaria doctur. Tarchelam praeterit Mionis  
nem & loqui Cedronem. Euryloci q; lanisq; spongiis est alio alio cum neq; ab eis  
nullis pecunias accepit: neq; ad eos ipse profectus voluit. Ad eos aut pariter & impa  
re vixit ut cu Athenis lucra superuacuo visitaret. solus ipse nauis & grotia uenit. dicit il  
li vires dicit: propterea antippos: ex qua in proclit generat: si eundem Myra  
nem Aristides illis nihil filiam quare & sine dote accepit: quoq; sibi sophocle  
accusantq; peperit Aristoteles auctor e. Alij Myronem prius dicit: sic pleriq; vultu si  
null habebat tradit: ex quibus & Sisyros est & Heronymus R. dicit quippe Acha  
nem: cu Beldae lucra cubus exhaustam curamq; operaret sololimaq; ppaque vultu  
doctur se referunt: ut videram quid vnam vicem cases ducunt: licet autem &  
ex altera perire liberos. Idipsum & Soanem fuisse. magis vero metus aliquid car  
ponens si neq; oburgantes continebat. In sicilicet quoq; vultus maxime gloriatur  
mercediq; nullo exegit. Dicitur aut qui suavitatis comederet cum maxime obli  
tio egeret: qui cum voluptate beberet: cu quod praesens no sit peccatum non quare  
ne expectans cumq; dijs in vixime propinquum qui in immergat. Hoc si quis vult  
a Comicis doceri poterit: Qui profecto illi dum vituperare querit: laudat. Anis  
phanes deniq; sic illi agit. O praetere superstramator homo q; iuste Athenas bonus  
a libiq; vultu sic memores & curis plenus: nescit p animo crima: neq; fingaris aut fiam  
aut desiderat: ne aliter quid meliorem dolere: neq; potenter cupis vultuq; & vultu  
ab istis vultuq; vultu: neq; potenter. Ampleius potestatem illum inducit sic ait. Soanem  
paucosq; optime vultuq; multorumq; vultu: sic & ipse ad nea pergit: paterq; sic vultu  
cu pallu in hyberniam: hoc mol modum per conam oburgat maligiam. Hic illi  
clausis afferant: nescitq; vultu es Carey. ipse in q; semp. inimicus fuerit: ut quare  
& alio animo flectam istam adularumq; praetere: sic Anis phanes vultu: acie  
vultu in hunc flectam: dicit vultu vultu oculisq; vultu & dicit vultu: paterq;  
reproderis: neq; inter nos vultu: gratia ac rursus: sic flectam. Curiaq; hoc vultu  
vultu degeret: vultu: tam ipse congrua vultu: hunc habita: an vultu: vultu  
ma symposio ad agethem pergit: neq; illi & hortandi & dehortandi flectam.

ipsum aut tibi dicitur vero tu inquit non animadvertis quod mihi maxima tradis. Indiget  
in eadem cur deservat: cum summa sep. xxx. lib. accepisset: ergo ne (quis potest  
se Reserit) quod illum Achertentis non decessisset: & natura illi inquit. Hoc est ad  
antagoniam referretur: sed si videri iustis meritis: ut tu inquit ante malecium  
in formis quendam libi illa dicitur audisset. Terra rephitis compellat lura locobis.  
Ariad Aethiorem post diem iterum se moritur: qui die eorum bibentis erat. Apo  
lodorus in pallium pectusque obducit in illo moreret: & ille quid inquit: nam palli  
meum vicino congruum fuit. Vix sancto non coarctaret: nunciaro tibi quendam se  
maledicta inesse: bene ac loqui non didicit. Cum desuperam palli sui partem vertit  
fit Anasiliones. & in spectandam o mibus dedit: aspicio inquit per scilicetum palli  
tam vinctum. Dicitur eundem non tibi ille malechie. non inquit: tibi in omni  
ad sunt. Dicitur expedit se ipsum ex idestra comitis exponere. Nam si quidem ra di  
xerit: que in nobis corrigenda sine emulabure. Similita nihil ad nos. Xanthippe cum  
in eum prius conuicia & maledicta aculata est. Postmodum vero & ferdia aqua per  
suadent non ne inquit dicitur xanthippe totam quando quod plurimum dicit Al  
ebidi non esse tolerabilem xanthippe ad eo moralem. Atqui ut ego ut hinc ut in  
dem affatus sum: ac si iugiter formam trochitarum hauriam an vero cum tolerabilem  
ore peritrepentes aserere illo dicitur an mihi oua pulli obsequia parant: & mihi an xan  
pe filioa pignit. Cum pallium illa libi in platea sustulisset in conerit: per similitudinem  
mana comerta videret. Præclare inquit: ut nobis coarctantibus quilibet vestrum accla  
mare pergant. Ita Socrates. Ita xanthippe aserere in inguipriori ita congradentis mo  
nibus: ut equis an molis equatis: Ceterum sicut ille cum hoc se subegerit: reliqua se  
esse aduena: & mihi posse an xanthippe vsum: reliquos mortali um facilius tolerans ob  
ueniet. Ita & hinc ut dicitur quod de & dicitur pythie testimonio laudatus: que  
cherephonis et oraculum edidit: quod in omnium ecci quo. C. mortali um omnium  
Socrates sup. em. si mus predicaretur: ex quo magna in illum iudicia constituta est: que  
tunc quod eos qui se ipse in significat & estimat: quasi stolidos & infantes arguit  
fictos in ex numero anytus dicitur in mense plato etc. is enim a Socrate non em  
fictis: primum quidem aristophanem aduersus illum inquit atque in eius maledicta p  
uacuit. Postmodum vero melitum etiam aduicit: ut illi crimen impietatis habere  
tunc propter proones obijceret. Et in eadem quidem ad iudices illum accusantem ut  
ro Polyctus dicitur: ut an. Favorinus in omnino da hinc in orationem Polyctus si  
phila scripsit: ut Hermippus refert: hinc ut quidam voluit anytus perperam com  
omni Lycon orator. porro Anasiliones in philo sophos: successibus: & in apolo  
gia Plato tunc illum accusat: tradit Anytum Lyconem ac Melitum: Anytum qui  
domo per eum: cuius in partes uenerent: Lyconem orator. Melitum vero potentis  
q. coe omnis dicitur. Socrates. Favorinus in primo comminationum eorum non si  
Polaris in Socratem orationem tradit quod in ea facta sit mentio. mense in. Cui  
none in iudicio non: ad vero si eum consistat: anno post mortis Socratis eia  
tem se habet. Epimachus caute ipse conuicatio hoc em gestu est. Seruatur em ha  
ebent inquit si quod in metro. Accusant melitum melitidius peritus Socratem  
Sophon si eum Mopocentem de hinc crim in iudicio violat Socrates: quia con  
iorum in iudicio suscipit: Cuius deos esse non est. Alii vero non dantur in  
dicant. Contra ius & fas iuantes coarctant: perna illi mora. Philo sophus vero cum  
libi lylas quam p se scripsit apologiam recitasset: bene inquit & proclamant oratio